

令和6年8月27日執行の開札結果表

発注番号 24471

件名 災害非常用消耗品購入

予定価格 4,833,500

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)ユース	4,420,430	落札	91.45%
2	(株)清水商会	4,631,700		

令和6年8月27日執行の開札結果表

発注番号 24472

件名 我孫子市議会タブレット端末購入

予定価格 2,395,200

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	コニカミノルタジャパン(株)	失格 予定価格超過	不調	
2	(同)JV	未入札		

令和6年8月27日執行の開札結果表

発注番号 24473

件名 タブレット端末(マイナ・アシスト2)購入

予定価格 1,135,454

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)大崎コンピュータエンジニアリング	852,000	落札	75.04%
2	リコージャパン(株)	873,000		
3	行政システム(株)	未入札		
4	(同)JV	未入札		

令和6年8月27日執行の開札結果表

発注番号 24474

件名 我孫子市鳥の博物館引出し型標本収納庫の購入

予定価格 1,044,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	金剛(株)	810,000	落札	77.59%

令和6年8月27日執行の開札結果表

発注番号 24476

件名 観光パンフレット配布バッグ等印刷業務委託

予定価格 628,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	応札者なし		不調	

令和6年8月27日執行の開札結果表

発注番号 24477

件名 文書保存箱保管業務委託(単価契約)

予定価格 37,631,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	日本通運(株)	辞退	不調	

令和6年8月27日執行の開札結果表

発注番号 24478

件名 我孫子市議会ペーパーレス会議システム導入業務委託

予定価格 5,871,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	コニカミノルタジャパン(株)	1,773,000	落札	30.20%
2	東京インタープレイ(株)	1,807,400		
3	(株)内田洋行	1,845,000		

※詳細は別紙のとおり。

令和6年8月27日執行の開札結果表

発注番号  
件名  
予定価格

24478  
我孫子市議会ペーパーレス会議システム導入業務委託  
下表のとおり

契約内容	予定価格① (消費税別)	予定数② (単位)	③=①×② (消費税別)
我孫子市議会ペーパーレス会議システム導入業務委託	1,371,000 円	1 式	1,371,000 円
我孫子市議会ペーパーレス会議システム使用料	75,000 円	60 月	4,500,000 円
		合計	5,871,000 円

1 コニカミノルタジャパン(株)

契約内容	入札価格① (消費税別)	予定数② (単位)	③=①×② (消費税別)	結果	落札率
我孫子市議会ペーパーレス会議システム導入業務委託	285,000 円	1 式	285,000 円	落札	30.20%
我孫子市議会ペーパーレス会議システム使用料	24,800 円	60 月	1,488,000 円		
		合計	1,773,000 円		

2 東京インタープレイ(株)

契約内容	入札価格① (消費税別)	予定数② (単位)	③=①×② (消費税別)
我孫子市議会ペーパーレス会議システム導入業務委託	7,400 円	1 式	7,400 円
我孫子市議会ペーパーレス会議システム使用料	30,000 円	60 月	1,800,000 円
		合計	1,807,400 円

3 (株)内田洋行

契約内容	入札価格① (消費税別)	予定数② (単位)	③=①×② (消費税別)
我孫子市議会ペーパーレス会議システム導入業務委託	135,000 円	1 式	135,000 円
我孫子市議会ペーパーレス会議システム使用料	28,500 円	60 月	1,710,000 円
		合計	1,845,000 円



令和6年8月27日執行の開札結果表

発注番号 24479

件名 つくし野・久寺家通り他街路樹剪定業務委託

予定価格 6,570,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	大一造園建設(株)	6,470,000	落札	98.48%
2	(株)光風ガーデン	6,550,000		
3	(有)イシハラ企画	辞退		

令和6年8月27日執行の開札結果表

発注番号 24480

件名 吾妻緑地支障木剪定他業務委託

予定価格 2,240,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)トム造園	2,100,000	落札	93.75%
2	(有)千浜造園	2,200,000		
3	(株)光風ガーデン	2,200,000		
4	(有)イシハラ企画	辞退		

令和6年8月27日執行の開札結果表

発注番号 24481

件名 青山台地区市有地草刈等業務委託

予定価格 967,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)トム造園	910,000	落札	94.11%
2	(株)山口緑化	960,000		
3	(株)光風ガーデン	960,000		
4	(有)イシハラ企画	辞退		

令和6年8月27日執行の開札結果表

発注番号 24482

件名 湖北地区公民館脇忠魂碑敷地樹木剪定業務委託

予定価格 620,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(有)千浜造園	590,000	落札	95.16%
2	(株)トム造園	610,000		
3	(株)光風ガーデン	610,000		
4	(有)イシハラ企画	辞退		

令和6年8月27日執行の開札結果表

発注番号 24483

件名 令和6年度VDT作業健康診断業務委託(単価契約)

予定価格 4,300

(1件当たり:単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(公財)ちば県民保健予防財団	4,300	落札	100.00%

令和6年8月27日執行の開札結果表

発注番号 24484

件名 我孫子市鳥の博物館冷温水発生機冷却水チューブ薬品洗浄業務委託

予定価格 1,274,500

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	応札者なし		不調	

令和6年8月27日執行の開札結果表

発注番号 24485

件名 令和6年度自動車騒音常時監視業務委託

予定価格 1,100,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)上総環境調査センター	930,000	落札	84.55%

令和6年8月27日執行の開札結果表

発注番号 24486

件名 令和6年度地下水水質環境調査業務委託

予定価格 695,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)上総環境調査センター	546,000	落札	78.56%
2	(株)エヌ・イーサポート	572,000		
3	(有)ティ・エヌケミスト	693,000		



令和6年8月27日執行の開札結果表

発注番号 24487

件名 救急資機材保守点検業務委託

予定価格 710,800

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	応札者なし		不調	

令和6年8月27日執行の開札結果表

発注番号 24488

件名 図書館布佐分館Wi-Fi機器設置業務委託

予定価格 560,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)大崎コンピュータエンジニアリング	失格 予定価格超過	不調	
2	宮川電気通信工業(株)	辞退		

令和6年8月27日執行の開札結果表

発注番号 24489

件名 我孫子市橋梁等長寿命化修繕計画見直し業務委託

予定価格 8,460,000

最低制限価格 6,788,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)KSK	6,789,000	落札	80.25%
2	(株)オオバ	6,790,000		
3	(株)パスコ	6,790,000		
4	アジア航測(株)	6,790,000		
5	(株)日本インシーク	6,790,000		
6	東日設計コンサルタント(株)	6,792,000		
7	(株)アサノ大成基礎エンジニアリング	6,795,000		
8	(株)八州	8,460,000		
9	(株)大輝	失格 最低制限価格未満		
10	(株)間瀬コンサルタント	辞退		
11	NEテクノ(株)	失格 資格審査による		

令和6年8月27日執行の開札結果表

発注番号 24490

件名 土谷津地区(3期工事)現地測量・路線測量業務委託

予定価格 4,170,000

最低制限価格 3,263,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	佐藤測量設計(株)	3,880,000	落札	93.05%
2	(有)鈴木測量	3,940,000		
3	あびこ測量(株)	4,000,000		
4	新栄測量設計(株)	4,000,000		
5	池田測量(株)	4,040,000		

令和6年8月27日執行の開札結果表

発注番号 24491

件名 湖北地区公民館防災設備改修工事

予定価格 13,080,000

最低制限価格 11,893,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	一條電気工業(株)	12,850,000	落札	98.24%

令和6年8月27日執行の開札結果表

発注番号 24492

件名 柴崎台南公園他2公園遊具更新工事

予定価格 14,280,000

最低制限価格 12,862,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)光風ガーデン	13,960,000	落札	97.76%
2	(株)山口緑化	14,000,000		
3	(株)トム造園	14,200,000		

令和6年8月27日執行の開札結果表

発注番号 24493

件名 宮ノ森公園遊具更新工事

予定価格 13,110,000

最低制限価格 11,805,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	大一造園建設(株)	12,800,000	落札	97.64%
2	(株)トム造園	13,000,000		

令和6年8月27日執行の開札結果表

発注番号 24494

件名 我孫子サクラ公園他2公園遊具更新工事

予定価格 12,170,000

最低制限価格 10,950,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)山口緑化	11,700,000	落札	96.14%
2	(株)光風ガーデン	12,070,000		
3	(株)トム造園	12,100,000		



令和6年8月27日執行の開札結果表

発注番号 24495

件名 我孫子市終末処理センター井戸ポンプ取替修繕

予定価格 2,295,000

最低制限価格 1,721,250

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	昱(株)	1,980,000	落札	86.27%
2	(有)松尾組	2,294,950		